

شهرداری رفسنجان

لرم برآورد و پیشنهاد قیمت پروژه طرح بازآفرینی خیابان شهید محمدی نژاد

ردیف	شرح تطبیق	واحد	مقدار	واحد قیمت واحد	مجموع قیمت
31	تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه بارک سیمانی 40*20 درجه 1 جهت اجرای عملیات دیوار چینی (هر متر 20 سانتیمتر) با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (شن از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه پر کردن داخل محفظه بلوکها با بتن عیار 150 کیلوگرم در متر مکعب سیمان	M2	30	322,000	9,660,000
32	انجرای عملیات لایمنی بادی (نمره 12) کف و دیوار آبنما به همراه تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه کتبه مصالح	KG	450	54,000	24,300,000
33	تهیه، بارگیری، حمل و نصب صفحه پلست 10*10 جهت سکو اطراف آبنما	KG	30	76,500	2,295,000
34	انجرای عملیات لایمنی بادی لایز دیوار آبنما به همراه تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه کتبه مصالح	M	30	54,000	1,620,000
35	تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه بتن عیار 300 کیلوگرم جهت اجرای آبنما	M3	15	1,230,000	18,450,000
36	حقوق کاری رطوبتی، با حقوق پیش سلفقه درجه یک متشکل از قیر پلاستیکی، کتاف پلی استر نوع نازنه و تیشو به ضخامت 3.3 تا 4 میلیمتر، به تقسیم لایه‌های برای سایر سطوح	M2	60	215,000	12,900,000
37	تهیه، بارگیری، حمل و انجرای توری مرغی روی ایروگرم	M2	40	54,000	2,160,000
38	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب کاشی 60*30 پروژه ای دالاس (کاشیچه فلز) با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	50	700,000	35,000,000
39	انجرای سکو اطراف آبنما، با استفاده از پروفل 2*4 نورد شده به همراه بارگیری، حمل و تخلیه کتبه مصالح	KG	250	78,500	19,125,000
40	انجرای ضد زنگ و رنگ لایز قطعات فلزی با رنگ روغنی درجه 1 به همراه تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه کتبه مصالح	M2	30	215,000	6,450,000
41	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگ گرانیت لایز جهت اجرای نما دیوار آبنما به ضخامت 2 سانتیمتر با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه اسکوپ و بند کشی	M2	40	522,000	20,880,000
42	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگ گرانیت لایز جهت اجرای هروشن آبنما و شیب به ضخامت 3 سانتیمتر و دو طرف ایزار و با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه بند کشی	M2	15	774,000	11,610,000
43	انجرای چوب روسی با مقطع 3*40*10 به همراه تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب طبق نقشه های پیرست	M2	10	2,910,000	29,100,000
44	انجرای کفیل سازه شیب با استفاده از لایز 7*7 به همراه تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه کتبه مصالح و انجرای کامل اتصالات	KG	200	78,500	15,300,000
45	انجرای نما شیب با استفاده از لایز توغابی رنگ کتبه ای با ابعاد 2*20*5 و با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 250 کیلوگرم در مترمکعب به همراه تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه کتبه مصالح و بند کشی	M2	40	802,000	32,080,000
46	انجرای چوب 4 لایز با مقطع 4*4 و با طول 5 متر به همراه تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب طبق نقشه های پیرست	M	250	108,000	27,000,000